Allievi

Data di inizio: 27-11-2014
Data di fine: 27-11-2014

Gironi

Girone A
Girone B

Stagione 2014/2015



Girone A

Data di inizio: 27-11-2014
Data di fine: 27-11-2014

calendario

Accademia Sport San Vito 2-8
Adelkam Citta di Trapani 16-3
Bonagia S. Andrea RIPOSA ---
Citta di Trapani Bonagia S. Andrea 4-16
San Vito Adelkam 2-7
Accademia Sport RIPOSA ---
Adelkam Accademia Sport 9-5
Bonagia S. Andrea San Vito 2-3
Citta di Trapani RIPOSA ---
Accademia Sport Bonagia S. Andrea 2-8
San Vito Citta di Trapani 16-6
Adelkam RIPOSA ---
Bonagia S. Andrea Adelkam 2-13
Citta di Trapani Accademia Sport 4-9
San Vito RIPOSA ---
San Vito Accademia Sport 12-3
Citta di Trapani Adelkam 2-22
RIPOSA Bonagia S. Andrea ---
Bonagia S. Andrea Citta di Trapani 15-5
Adelkam San Vito 10-7
RIPOSA Accademia Sport ---
Accademia Sport Adelkam 9-16
San Vito Bonagia S. Andrea 2-8
RIPOSA Citta di Trapani ---
Bonagia S. Andrea Accademia Sport 6-0
Citta di Trapani San Vito 3-10
RIPOSA Adelkam ---
Adelkam Bonagia S. Andrea ---
Accademia Sport Citta di Trapani 9-10

RIPOSA San Vito ---



SQUADRA
Adelkam

Bonagia S. Andrea
San Vito

Citta di Trapani
Accademia Sport

Note: * per rinuncia.

k%

Accademia Sport 1 punti di penalita

PT
21
15
15

0 LN~

PRro o~ <

classifica

O o oo o =z

NN w N o T

GF
93
57
60
37
39

GS

30
29
41
113
73



cognome e nome

oddo andrea giuseppe

adamo riccardo
randazzo sebastiano

cognome e nome

lombardo saverio

Allievi

gli atleti
data di nascita ruolo
03-03-1995
30-10-1996 centrale
12-04-1996 difensore

Staff tecnico

data di nascita
18-08-1977

numero

squadra

allievi

squadra

serie c2
juniores
allievi

allievi
allievi



Girone B

Data di inizio: 27-11-2014
Data di fine: 27-11-2014

calendario

Aurora Mazara Nuova Partanna 5-4
Citta di Partanna Sport Club Marsala 12-4
Garibaldina Marsala Marsala Futsal 10-2
Marsala Futsal Citta di Partanna 5-12
Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18
Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1
Citta di Partanna Nuova Partanna 10-3
Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4
Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7
Aurora Mazara Citta di Partanna 0-23
Garibaldina Marsala Sport Club Marsala 4-9
Nuova Partanna Marsala Futsal 2-20
Citta di Partanna Garibaldina Marsala 12-2
Marsala Futsal Aurora Mazara 15-1
Sport Club Marsala Nuova Partanna 14-2
Nuova Partanna Aurora Mazara 8-2
Sport Club Marsala Citta di Partanna 4-0
Marsala Futsal Garibaldina Marsala 3-3
Citta di Partanna Marsala Futsal 6-3
Garibaldina Marsala Nuova Partanna 6-0
Aurora Mazara Sport Club Marsala 1-20
Nuova Partanna Citta di Partanna 5-17
Aurora Mazara Garibaldina Marsala 1-21
Sport Club Marsala Marsala Futsal 13-3
Citta di Partanna Aurora Mazara 23-2
Sport Club Marsala Garibaldina Marsala 15-3
Marsala Futsal Nuova Partanna 15-4
Garibaldina Marsala Citta di Partanna 8-7
Aurora Mazara Marsala Futsal 4-19

Nuova Partanna Sport Club Marsala 3-22



SQUADRA

Sport Club Marsala
Citta di Partanna
Garibaldina Marsala
Marsala Futsal
Nuova Partanna
Aurora Mazara

PT

27
24
19
13

10
10
10
10
10
10

P PN o oo <

classifica

O Oor r OO =

© © U1 W N+, T

GF
130
122
91
87
33
21

GS

31
36
55
62
129
171

DR

99
86
36
25
-96
-150



