Allievi

Data di inizio: 27-11-2014 **Data di fine:** 27-11-2014

Gironi

Girone A Girone B

Girone A

Data di inizio: 27-11-2014 **Data di fine:** 27-11-2014

calendario

giornata 1				
	Accademia Sport	San Vito	2-8	
	Adelkam	Città di Trapani	16-3	
	Bonagia S. Andrea	RIPOSA		
giornata 2				
	Città di Trapani	Bonagia S. Andrea	4-16	
	San Vito	Adelkam	2-7	
	Accademia Sport	RIPOSA		
giornata 3	- 1000000000000000000000000000000000000			
9.0	Adelkam	Accademia Sport	9-5	
	Bonagia S. Andrea	San Vito	2-3	
	Città di Trapani	RIPOSA		
giornata 4	Oitta di Trapani	KII OOA		
giornata 4	Accademia Sport	Bonagia S. Andrea	2-8	
	·	•		
	San Vito	Città di Trapani	16-6	
	Adelkam	RIPOSA		
giornata 5			0.40	
	Bonagia S. Andrea	Adelkam	2-13	
	Città di Trapani	Accademia Sport	4-9	
	San Vito	RIPOSA		
giornata 6				
	San Vito	Accademia Sport	12-3	
	Città di Trapani	Adelkam	2-22	
	RIPOSA	Bonagia S. Andrea		
giornata 7				
	Bonagia S. Andrea	Città di Trapani	15-5	
	Adelkam	San Vito	10-7	
	RIPOSA	Accademia Sport		
giornata 8				
	Accademia Sport	Adelkam	9-16	
	San Vito	Bonagia S. Andrea	2-8	
	RIPOSA	Città di Trapani		
giornata 9				
•	Bonagia S. Andrea	Accademia Sport	6-0	
	Città di Trapani	San Vito	3-10	
	RIPOSA	Adelkam		
giornata 10		7.00		
giornata 10	Adelkam	Bonagia S. Andrea		
			9-10	
	Accademia Sport RIPOSA	Città di Trapani San Vito	3-1U	
	RIFUSA	San vilu		

classifica

SQUADRA	PT	G	V	Ν	Р	GF	GS	DR	
Adelkam	21	7	7	0	0	93	30	63	
Bonagia S. Andrea	15	7	5	0	2	57	29	28	
San Vito	15	8	5	0	3	60	41	19	
Città di Trapani	3	8	1	0	7	37	113	-76	
Accademia Sport	2	8	1	0	7	39	73	-34	

Note: * per rinuncia.

**

Accademia Sport 1 punti di penalita

Allievi



gli atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	numero	squadra
oddo andrea giuseppe	03-03-1995			serie c2 juniores allievi
adamo riccardo	30-10-1996	centrale		allievi
randazzo sebastiano	12-04-1996	difensore		allievi

Staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra
lombardo saverio	18-08-1977	allievi

Girone B

Data di inizio: 27-11-2014 **Data di fine:** 27-11-2014

calendario

Aurora Mazara Nuova Partanna 5-4 Città di Partanna Sport Club Marsala 12-4 Garibaldina Marsala Marsala Futsal 10-2 giornata 2 Marsala Futsal Città di Partanna 5-12 Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18 Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23 Garibaldina Marsala Sport Club Marsala 4-9
Città di Partanna Sport Club Marsala 12-4 Garibaldina Marsala Marsala Futsal 10-2 giornata 2 Marsala Futsal Città di Partanna 5-12 Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18 Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Garibaldina Marsala Marsala Futsal 10-2 giornata 2 Marsala Futsal Città di Partanna 5-12 Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18 Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Marsala Futsal Città di Partanna 5-12 Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18 Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Marsala Futsal Città di Partanna 5-12 Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18 Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Nuova Partanna Garibaldina Marsala 2-18 Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Sport Club Marsala Aurora Mazara 22-1 giornata 3 Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Città di Partanna Nuova Partanna 10-3 Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Garibaldina Marsala Aurora Mazara 16-4 Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Marsala Futsal Sport Club Marsala 2-7 giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
giornata 4 Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Aurora Mazara Città di Partanna 0-23
Garibaldina Marsala Sport Club Marsala 4-9
Nuova Partanna Marsala Futsal 2-20
giornata 5
Città di Partanna Garibaldina Marsala 12-2
Marsala Futsal Aurora Mazara 15-1
Sport Club Marsala Nuova Partanna 14-2
giornata 6
Nuova Partanna Aurora Mazara 8-2
Sport Club Marsala Città di Partanna 4-0
Marsala Futsal Garibaldina Marsala 3-3
giornata 7
Città di Partanna Marsala Futsal 6-3
Garibaldina Marsala Nuova Partanna 6-0
Aurora Mazara Sport Club Marsala 1-20
·
giornata 8 Nuova Partanna Città di Partanna 5-17
Aurora Mazara Garibaldina Marsala 1-21
Sport Club Marsala Marsala Futsal 13-3
giornata 9
Città di Partanna Aurora Mazara 23-2
0 (0) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sport Club Marsala Garibaldina Marsala 15-3
Marsala Futsal Nuova Partanna 15-4
Marsala Futsal Nuova Partanna 15-4 giornata 10
Marsala Futsal Nuova Partanna 15-4 giornata 10 Garibaldina Marsala Città di Partanna 8-7
Marsala Futsal Nuova Partanna 15-4 giornata 10

classifica

SQUADRA	PT	G	V	Ν	Р	GF	GS	DR	
Sport Club Marsala	27	10	9	0	1	130	31	99	
Città di Partanna	24	10	8	0	2	122	36	86	
Garibaldina Marsala	19	10	6	1	3	91	55	36	
Marsala Futsal	13	10	4	1	5	87	62	25	
Nuova Partanna	3	10	1	0	9	33	129	-96	
Aurora Mazara	3	10	1	0	9	21	171	-150	